
1 

 

Zarządzenie Nr 426/18 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 18 stycznia 2018 r, 

 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 385/17 Burmistrza Śmigla z dnia 28 września 2017 r.  

w sprawie sporządzania skonsolidowanego bilansu 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późniejszymi zmianami) w związku z rozdziałem 6 ustawy z dnia 

29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2017, poz. 2342 z późniejszymi zmianami) oraz 

§ 29, § 30, § 31, § 33 ust. 4, § 34 ust. 5 i 6 rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 

13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów 

budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych 

mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2017 r. poz. 1911) 

zarządzam,  co następuje: 

 

§ 1. 

W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 385/17 Burmistrza Śmigla z dnia 28 września 2017 r. 

„Instrukcja sporządzania skonsolidowanego bilansu Gminy Śmigiel”, w punkcie 1 zmienia się 

zapis z:  

„Poszczególne aktywa i pasywa bilansów jednostkowych (w kolumnie stan na początek i na 

koniec roku) należy dostosować odpowiednio do aktywów i pasywów skonsolidowanego 

bilansu stanowiącego załącznik nr 10 do rozporządzenia Ministra  Finansów z dnia 5 lipca 2010 

r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, 

budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych 

zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz  państwowych jednostek 

budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczpospolitej Polskiej (Dz.U. z 2017 r. poz. 

760 ze zmianami).”  

na: 

„Poszczególne aktywa i pasywa bilansów jednostkowych (w kolumnie stan na początek i na 

koniec roku) należy dostosować odpowiednio do aktywów i pasywów skonsolidowanego 



2 

 

bilansu stanowiącego załącznik nr 9 do rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 

września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów 

budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych 

mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2017 r. poz. 1911). 

 

§ 2. 

W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia Nr 385/17 Burmistrza Śmigla z dnia 28 września 2017 r. 

„Wykaz jednostek objętych skonsolidowanym bilansem Gminy Śmigiel” w punkcie 2:  

 zmienia się: Przedszkole Samorządowe w Śmiglu na Przedszkole w Śmiglu, 

 wykreśla się zapis: Zarząd Szkół i Placówek Oświatowych w Śmiglu. 

 

§ 3. 

 

W Załączniku Nr 3 do Zarządzenia Nr 385/17 Burmistrza Śmigla z dnia 28 września 2017 r.  

„Wykaz druków stanowiących dokumentację konsolidacyjną”, punkt 1. otrzymuje następującą 

treść: 

„Bilans skonsolidowany sporządzony zgodnie z załącznikiem nr 9 do rozporządzenia Ministra 

Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont 

dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 

samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych 

jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 

2017 r. poz. 1911).” 

§ 4. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Śmigla. 

 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 r. 

 

 
 

                   Burmistrz Śmigla 

 

       /-/ Małgorzata Adamczak 


